Администрация Ветютневского сельского поселения

   Фроловского  муниципального района Волгоградской области

                               Постановление   №  115

от   11 сентября  2017 г

«О внесении изменений в постановление администрации

Ветютневского сельского поселения от 16.08.2017 № 102 «Об

утверждении Положения о кадровом резерве для

замещения вакантных должностей муниципальной службы

в Администрации Ветютневского сельского поселения»

            В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 2 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях

формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в Администрации Ветютневского сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

16.08.2017 № 102 «Об утверждении  Положения о кадровом резерве для

замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации

Ветютневского сельского поселения» (далее- Положение) следующие

изменения и дополнения:

1.1.Дополнить пункт 31 Положения подпунктом 9) следующего содержания:

«9)в  случае, письменного отказа гражданина от замещения предложенной

вакантной должности, относящейся к группе должностей муниципальной

службы, для замещения которой гражданин состоял в кадровом резерве

органа местного самоуправления;».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Ветютневского сельского поселения                              С .Б.Кобченко